
1

De raad van de gemeente Cuijk,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 oktober 2009;

gelet op Woningwet en de Gemeentewet;

besluit:

1. in te stemmen met opheffing van de gemeenschappelijke regeling Welstandszorg Noord-
Brabant per 1 januari 2012 en bijbehorend projectplan ontvlechting WzNB;

2. de projectbegroting opheffing gemeenschappelijke regeling voor 2009, 2010 en 2011 voor 
kennisgeving aan te nemen;

3. jaarverslag & jaarrekening 2008 inclusief voorstel resultaat-bestemming 2008 en in 
projectbegroting opgenomen begroting exploitatie 2009-2011 voor kennisgeving aan te nemen;

4. geen gebruik te maken van de gelegenheid om uw gevoelen over jaarverslag & jaarrekening 
2008 en begroting 2009-2001 te uiten aan Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

5. kennis te nemen van de brief met ingediende vragen en zienswijzen naar aanleiding van het 
jaarverslag & jaarrekening 2008 en de begroting 2009-2001 gericht aan het Dagelijks bestuur 
van de gemeenschappelijke regeling Welstandszorg Noord-Brabant en de schriftelijke reactie 
van het Dagelijkse bestuur van de gemeenschappelijke regeling Welstandszorg Noord-Brabant.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 9 november 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


